
 

 

 

  Město Frenštát pod Radhoštěm 

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  
 

 

 

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ: 00297852 Úřední hodiny: Po a St 08:00 – 17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út 08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R. Čt a Pá  08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Stavební úpravy komunikací před ZŠ Záhuní ve Frenštátě pod Radhoštěm“  

  

Zadavatel 

Město Frenštát pod Radhoštěm 

se sídlem nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

IČO 00297852, DIČ CZ00297852 

zastoupený starostou města Ing. Miroslavem Halatinem 

profil zadavatele: https://zakazky.mufrenstat.cz 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 122 odst. 1 a ust. § 125 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) rozhodl usnesením Rady města Frenštát pod 

Radhoštěm č. 1031/39/RM/2020 ze dne 03.06.2020 o výběru dodavatele pro výše uvedenou 

podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

• identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

název sídlo IČO 

SWIETELSKY stavební s.r.o., 

odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA,  

Jahodová 60, 620 00 Brno, Oblast Ostrava: 

Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového 

Jičína 

26177005 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

 

Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena a výsledek hodnocení nabídek dle 

ekonomické výhodnosti. 

Účastník: Obchodní firma nebo název, resp. jméno a příjmení:   

Název firmy IČ 
Počet 

bodů 

Cena bez DPH 

(CZK) 

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha, divize 

Silniční stavitelství, oblast Východ 26177005 100,00 3 668 492,45 Kč 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní 

stavby MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno, Oblast 

Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového 

Jičína 

48035599 76,57 4 791 305,41 Kč 

BLS dopravní stavby s.r.o., Sokolská třída 1615/50, 702 

00 Ostrava 02189330 71,50 5 130 908,15 Kč 

 

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


      IČO 297 852   

 

Hodnotící komise se sešla dne 30.04.2020 v 10:30 hod. na svém prvním jednání. Komise provedla 

hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií a nabídky seřadila od nejvýhodnější po nejméně výhodnou. 

 

Hodnotící komise provedla posouzení všech doručených nabídek, splnění podmínek účasti v 

zadávacím řízení dle ust. § 37 zákona a úplnosti podaných nabídek z hlediska splnění zákonných 

požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Komise konstatovala, že 

tyto nabídky splnily požadavky zákona a zadavatele. Prokázání kvalifikace bylo prokázáno v souladu 

se zákonem a zadávací dokumentací. 

 

Na základě závěrů prvního jednání hodnotící komise byl požádán účastník COLAS CZ, a.s., Ke 

Klíčovu 9, 190 00 Praha, divize Silniční stavitelství, oblast Východ, IČO 26177005 k předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů, kterými účastník prokázal kvalifikaci rozsahem v souladu s 

výzvou k předložení nabídek. 

 

Výše uvedený účastník zadávacího řízení neprokázal splnění podmínek účasti v rozsahu požadovaném 

zadavatelem v bodě 6.3.1.Způsob prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona. 

 

V souladu s ustanoveními § 122 odst. 7 a § 48 odst. 2 písm. a) zákona, Rada města Frenštát pod 

Radhoštěm rozhodla vyřadit nabídku z posouzení a navrhla zadavateli účastníka COLAS CZ, a.s., Ke 

Klíčovu 9, 190 00 Praha, divize Silniční stavitelství, oblast Východ, IČO 26177005 vyloučit ze 

zadávacího řízení. 

 

V souladu s ust. § 125 odst.1 zákona zadavatel vyzve k uzavření smlouvy dalšího účastníka 

zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek. 

 

 

Poučení  

 

Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě do 15 dnů 

od doručení tohoto oznámení, a to na adresu sídla zadavatele. Dle § 243 zákona se uchazeč může 

práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle 

§ 53 odst. 5 zákona za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Zadavatel nesmí dle § 

246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

 

 

 

………………………….……… 

Ing. Miroslav Halatin 

  starosta města 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-06-08T08:29:41+0200




